令 和 ３ 年 ６ 月

 中学校三年生の皆さん

      保護者 様

                                                   福井県立大野高等学校

令和３年度「大野高校オープンスクール」および「部活動体験会」開催のご案内

 向暑の候、生徒の皆さん、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり「大野高校オープンスクール」および「部活動体験会」を実施します。全日制課程普

通科に関心をお持ちの生徒の皆さん、保護者の皆様のご参加を、本校生徒および教職員一同、心よりお待ち

しております。

参加を希望される方は、下記の要領で、中学校を通じて申し込んでいただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。

記

１ 日 時      オープンスクール 令和３年７月２９日(木) 前半  ９：００～１０：３０

後半 １１：００～１２：３０

部活動体験会   令和３年８月７日(土)      ９：３０～１１：３０

２ 場 所      福井県立大野高等学校

３ 対 象      本校全日制課程普通科に関心のある中学生および保護者、中学校教員

４ オープンスクール日程（７月２９日実施）

５ 体験会実施部活動（８月７日実施）

        バスケットボール(男女)、バレーボール(男女)、卓球(男女)、バドミントン(男女)

スキー、弓道、サッカー、野球、書道、吹奏楽

６ 申 込   同封した調査用紙で、７月６日（火）までに中学校を通じて申し込んでください。オープ

ンスクールは申込時に、①学校見学コース か ②部活動見学コース を選んでください。

部活動体験会に参加する場合は、希望の部活動を選んでください。

７ 持ち物   上履き、筆記用具、水筒、マスク（部活動体験会については、後日、参加者に連絡します）

８ その他   オープンスクールの前後半は中学校ごとに大野高校で割り振って、後日、連絡します。

        コロナウイルス感染拡大状況によっては計画を変更する場合もあります。

前半 後半

8：30～ 8：50 10：30～10：50 受付

9：00～ 9：30 11：00～11：30 全 体 会

 9：30～10：10 11：30～12：10
① 学校見学コース ② 部活動見学コース

施設等見学 部活動自由見学

10：10～10：20 12：10～12：20 アンケート記入

10：20～ 12：20～ 解散